



LEHDISTÖTIEDOTE 19.03.2025

Julkaisuvapaa heti

Päijänteen Luonnonperintösäätiö on nyt Paremman Luonnon Puolesta -Säätiö

Päijänteen Luonnonperintösäätiö PLUPS vaihtaa nimeä. Samalla säätiön toiminta monipuolistuu ja tehostuu suojelutyön edistämiseksi. Säätiö jatkaa ponnisteluja monimuotoisen luonnon puolustajana nimellä **Paremman Luonnon Puolesta -Säätiö**. Nimenmuutoksella **PLUPS** haluaa korostaa entistä vahvemmin tehtävänsä suomalaisen luonnon suojelijana ja kehittäjänä.

"Uusi nimemme kuvastaa entistä paremmin tavoitteitamme ja arvojamme. Haluamme tehdä työtä luonnon monimuotoisuuden puolesta ja varmistaa, että myös tulevilla sukupolvilla on mahdollisuus nauttia puhtaasta ja elinvoimaisesta ympäristöstä", kertoo säätiön **Hallituksen puheenjohtaja Markku Kaloniemi**.

Säätiö on uudistanut visuaalista ilmettään ja aloittaa tukituotemyynnin luonnon suojelun vauhdittamiseksi. Esimerkiksi paljon odotetut luontolahjakortit ovat saatavilla todistukseksi tehdystä lahjoituksesta. Kerätyt lahjoitusvarat käytetään suojelualue -ostoihin.

"Nimenmuutos ei vaikuta säätiön verkko-osoitteeseen www.plups.fi, mutta itse sivusto on uudistettu toiminnan kehitystä silmällä pitäen. Uusi visuaalinen ilme mahdollistaa monipuolisemmin keräystapoja suojelualueostoja varten", kommentoi Paremman luonnon puolesta -säätiön **Toiminnanjohtaja Niko Nappu**.

Säätiö jatkaa aktiivista työtään suojelualueiden hankkimiseksi, luonnon monimuotoisuuden turvaamiseksi sekä ympäristötietoisuuden lisäämiseksi. Uusi nimi viestii säätiön laajemmasta vaikuttavuudesta ja kutsuu kaikkia mukaan tekemään työtä paremman luonnon puolesta. Toivotamme ihmiset, yritykset ja yhteisöt laajasti mukaan suojelutalkoisiin.

Paremman Luonnon Puolesta -Säätiö

<https://www.plups.fi>

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt:

Toiminnanjohtaja

Niko Nappu

050-5116933

niko.nappu@plups.fi

Kumppanuudet:

Pepe Forsberg

050-5522588

pepe.forsberg@plups.fi



Paremman Luonnon Puolesta -Säätiö (PLUPS) on yleishyödyllinen lahjoitusvaroin toimiva säätiö. Säätiö on vuodesta 2008 alkaen turvannut suomalaista luontoa hankkimalla suojeluun metsiä ja soita. Toiminnallamme vaikutamme ilmastonmuutos-, lajikato- ja luontokatohaasteisiin.

Auta meitä suojelemaan luontoa ja lahjoita haluamasi summa!

Lahjoitusten keräystili FI39 1745 3000 1629 92 NDEAFIHH (saaja: PLUPS, viestiin toive kohdennuksesta). Rahankeräyslupa RA-2020 / 701.